
 

 

Kielce, dn. 06.08.2021 
 

 

UCHWAŁA Nr 27/04/VI/2021 

 

 

               Zarządu Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej w Kielcach z dnia 

06.08.2021r  w/s powołania składu osobowego Zarządu Kolegium Sędziów ŚZPN  

 

 Zarząd ŚZPN na podstawie Art. 46 ust. 6 pkt. c) Statutu Świętokrzyskiego ZPN  

postanawia: 
 

§ 1 
  

Powołać Zarząd Kolegium Sędziów Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej w 

składzie: 

 

Tomasz Domaradzki - Przewodniczący: 

Jarosław Łapka  - Wiceprzewodniczący 

Maciej Mądzik  -  Sekretarz: 

Marek Śliwa   - Członek 

Mateusz Kowalski  - Członek 

Rafał Rzeszutek  - Członek 

 

§ 2 
  

        Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym 8 głosami „za” (0 głosów „przeciw”,               

0 głosów „wstrzymujących się”) w obecności 8 osób i wchodzi w życie z dniem jej 

podjęcia. 
 

 

Za Zarząd ŚZPN w Kielcach 
 

Prezes Mirosław Malinowski 
 

 

 
 


